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W najbliższą niedzielę, 4 września, w nowohuckim parku Ratuszowym odbędzie się czwarty piknik
integracyjny dla mieszkańców dzielnicy XVIII. To ostatnie z serii spotkań realizowanych w ramach projektu
„Dzień sąsiada”, finansowanego ze środków budżetu obywatelskiego 2015.

Do wspólnego piknikowania zaprasza Klub Jędruś działający przy Ośrodku Kultury Kraków-Nowa Huta.
Impreza zacznie się o godz. 15.00. Koce, zimne i gorące napoje, gry i zabawy oraz znakomita
atmosfera – gwarantowane. Organizatorzy zachęcają, by każdy zabrał ze sobą sąsiada, przyjaciela,
rodziców lub dzieci.

– Idea międzypokoleniowych spotkań na wolnym powietrzu bardzo się mieszkańcom spodobała –
mówi Łukasz Gacek z Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta, który realizuje to zadanie. Już na pierwszy
piknik przyszło około pięćdziesięciu osób – dorośli, młodzież, dzieci, seniorzy. Przypomnijmy, że cykl
sąsiedzkich spotkań na trawie odbywa się dzięki funduszom z budżetu obywatelskiego. Projekt „Dzień
sąsiada” został zgłoszony w zeszłorocznej edycji BO. Pierwsze spotkanie, 29 maja, zorganizowano na
osiedlu Centrum D, drugie – 21 sierpnia, na osiedlu Hutniczym, a trzecie – 28 sierpnia, na osiedlu
Centrum A.

– Na miejscu do piknikowania rozkładamy koce, poduszki, rekwizyty do animacji i zabawy. Animatorzy
proponują dzieciom ciekawe zabawy, gry, trochę plastyki, sportu. Można bawić się wspólnie z dziećmi,
wziąć udział w różnorodnych warsztatach, pograć w badmintona, kręgle i przede wszystkim spotkać
się z sąsiadami w niezobowiązującej atmosferze, porozmawiać lub po prostu odpocząć. To idealna
okazja do tego, by pozostając w mieście, zanurzyć się w klimacie sielskiego wypoczynku, a przy tym
przywrócić do łask zapomnianą już nieco tradycję wspólnego, ogólnodostępnego piknikowania,
zbliżającego mieszkańców przyległych osiedli – mówi Łukasz Gacek.

Ze środków budżetu obywatelskiego zakupiono niezbędne piknikowe akcesoria, czyli koce, materiały
plastyczne i inne pomoce dydaktyczne.


